
 

Amadeus og SAP satser på integreret løsning til 
forretningsrejser 
 
Stockholm, 2008-08-25: 
 
Amadeus, førende it-leverandør i rejse- og turistbranchen, har udvidet sit samarbejde med SAP for at 
markedsføre en integreret løsning til håndtering af forretningsrejser og rejseomkostninger. Den nye 
løsning er tilgængelig fra i dag og er fuldt kompatibel med SAP's system. 
 
Løsningen, som er baseret på SAP Travel Management, der indeholder funktioner til håndtering af 
rejseomkostninger, og Amadeus e-Travel Management henvender sig til virksomheder, som efterspørger 
rejsehåndteringssystemer, der er åbne og modulopbyggede og som fungerer sammen med andre 
systemer, der benyttes til omkostningshåndtering. 
 
Amadeus e-Travel Management opgraderes regelmæssigt og er kompatibel med SAP’s løsninger og 
systemer. Løsningen bygger på et langsigtet partnerskab mellem Amadeus og SAP. 
 
- I mange virksomheder er rejser den anden eller tredje største omkostning og stadig flere ønsker at 
knytte deres økonomi- og HR-systemer sammen med deres rejsesystem for at kunne effektivisere 
rutinerne for forretningsrejser. Vores partnerskab med SAP gør, at vi kan tilbyde en løsning, der opfylder 
disse behov, samtidig med at virksomhederne slipper for at skulle indføre helt nye systemer, hvilket kan 
være både arbejds- og tidskrævende, siger Janchrister Egnefors, Adm. Direktør i Amadeus Scandinavia. 
 
Amadeus e-Travel Management hjælper virksomhederne med at håndtere deres rejser globalt på en 
mere effektiv måde og til lavere omkostninger. SAP Travel Management har brugervenlige funktioner, der 
gør det enkelt at håndtere rejseomkostninger, udskrive omkostningsrapporter og effektivisere bogførings- 
og aftalerutinerne. 
 
For slutbrugerne betyder den integrerede løsning, at arbejdet i højere udstrækning kan automatiseres og 
at f.eks. håndteringen af omkostninger og udlæg går hurtigere. Fordelene for virksomhederne er bl.a., at 
man får et bedre overblik over og kontrol med rejseomkostningerne og i tillæg hertil pålidelig statistik over 
rejseaktiviteterne. 
 
 
Information: 
 
Amadeus er en teknologipartner for leverandører, forhandlere og købere af rejser. Virksomheden leverer 
løsninger til distribution, teknik og salg, som hjælper kunderne med at tilpasse sig, vokse og lykkes inden 
for rejsebranchen, der er under hurtig forandring. Blandt kundegrupperne findes operatører (flyselskaber, 
hoteller, biludlejningskæder, jernbaneselskaber, færgerederier, krydstogtsrederier, forsikringsselskaber 
og rejsearrangører), forhandlere (rejsebureauer) og købere (virksomheder og forbrugere). Løsningerne er 
opdelt i fire kategorier – distribution og indhold, salg og e-handel, virksomhedssystemer samt tjenester og 
service. 
 
I dag ejes virksomheden af WAM Acquisition, som igen ejes af BC Partners, Cinven, Air France, Iberia og 
Lufthansa. Amadeus har tæt på 7.600 ansatte med 95 forskellige nationaliteter over hele verden. 
Yderligere information om Amadeus findes på: http://www.amadeus.com/sca 
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